



## Godeflasker ApS

Panums Alle 6  
8464 Galten  
CVR-nr. 36063564

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
09.04.2021

---

**Carsten Schmidt**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Anvendt regnskabspraksis	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Godeflasker ApS

Panums Alle 6

8464 Galten

CVR-nr.: 36063564

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Carsten Schmidt

Martin Thomsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og investering i vin, samt anden beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har opnået et overskud på 33 t.kr. Egenkapitalen udgør efter overførsel af årets resultat 121 t.kr.

Resultatet vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>56.752</b>	<b>56.256</b>
Andre finansielle omkostninger		(14.636)	(10.904)
<b>Resultat før skat</b>		<b>42.116</b>	<b>45.352</b>
Skat af årets resultat		(9.262)	(9.959)
<b>Årets resultat</b>		<b>32.854</b>	<b>35.393</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		32.854	35.393
<b>Resultatdisponering</b>		<b>32.854</b>	<b>35.393</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		2.439.418	2.122.515
Forudbetalinger for varer		602.359	364.327
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.041.777</b>	<b>2.486.842</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.732	0
Andre tilgodehavender		63.275	35.575
<b>Tilgodehavender</b>		<b>102.007</b>	<b>35.575</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>177.345</b>	<b>58.059</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.321.129</b>	<b>2.580.476</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.321.129</b>	<b>2.580.476</b>



**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		70.949	38.095
<b>Egenkapital</b>		<b>120.949</b>	<b>88.095</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.880	6.766
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.176.038	2.478.816
Skyldig skat		9.262	6.799
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.200.180</b>	<b>2.492.381</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.200.180</b>	<b>2.492.381</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.321.129</b>	<b>2.580.476</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	38.095	88.095
Årets resultat	0	32.854	32.854
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>70.949</b>	<b>120.949</b>
